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Dt.29.06.2022
Prishting

Bazuar ne dispozitat e nenit 68, parag. 3, nénparag. 3.1 dhe parag. 4 t€ Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét
Publik, njoftimit pér plotésimin e kriteréve t& konkursit publik me nr. prot. 231, dt: 10.05.2022 dhe nr. ref.
006/2022-QKSUK , Drejtori Ekzekutiy i QKSUK-s&, nxori kété:

VENDIM
Pér vazhdim t& afatit t& konkursit publik

. Vazhdohet afati i konkursit publik me nr. prot. 231, dt: 10.05.2022 dhe nr. ref. 006/2022-QKSUK
edhe pér 8 dité, nga data 29.06.2022 deri me datés 06.07.2022, pér pozitén Menaxher i Njesisé sé
Prokurimit.

II. Ky vendim hyn ng fugi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Drejtori Ekzekutiv i QKSUK-s&, né bazé t& dispozitave t& nenit 68, parag. 3, nénparag. 3.1 dhe parag. 4 té
Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik, me daté 28.06.2022 pas rishikimit t& dosjeve & aplikueséve nga
Sektori i Personelit, sipas konkursit publik me nr. prot. 231, dt: 10.05.2022 dhe nr. ref. 006/2022-QKSUK,
gjeti s& pér pozitén Menaxher i Njesisé s& Prokurimit ka aplikuar vetém njé kanditat, pér kété pas njoftimit
nga Sektori i Personelit mé daté 28.06.2022, Drejtori Ekzekutiv pér shkak t& numrit t& voggl t& aplikueséve
miraton propozimin & pozita pér Menaxher té Njesisé s& Prokurimit t& vazhdohet edhe per 8 dits.

Bazuar n& Ligjin Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik dhe shkres&s nr. prot. 354 t& datés 28.06.2022 dhe
miratimit nga Drejtori Ekzekutiv QKSUK-s&, u vendos qé pér kété pozité t& vazhdohet afati i aplikimit
edhe pér 8 dit.

Me sa u tha mé lart&, u vendos si né& dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi ju dérgohet:
- Sektorit t& Personelit;

- Anétaréve t& Komisionit;
- Arkivit.




